

Aktualności

18.01.2019 12:39

APETYT NA KULTURĘ wraca po świątecznej przerwie !

Wraz z nowym rokiem zapraszamy na KINO Z KLASĄ, czyli comiesięczne spotkania z kinem. Projekcje filmowe będą się odbywać raz w miesiącu, w czwartki o godz. 18:00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu.

Zapraszamy także na SPOTKANIA Z KULTURĄ, które będą odbywać się we wszystkich sołectwach naszej gminy. Terminy i godziny spotkań znajdują się na plakacie.

Zatem, jeśli masz skończone 50 lat, mieszkasz w gminie Suszec, nie pracujesz, jesteś na emeryturze lub na rencie i lubisz wspólnie spędzać czas, zapraszamy Cię na APETYT Z KULTURĄ !

Jeśli masz pytania, zapraszamy do biura merytorycznego Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynnego od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 16:00. Informacje można uzyskać także pod numerem tel. 32 212 44 91 wew. 21 lub wysyłając maila: aga@kulturasuszec.pl.

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu zaprasza na **BAL PRZEBIERAŃCÓW DLA DZIECI**

Zapraszamy Was na 2 bale - do Suszca i do Mizerowa w terminach:

- 11 lutego 2019 - sala widowiskowa GOK SUSZEC, godz. 17:00
- 13 lutego 2019 - R-Ś w Mizerowie, godz. 17:00

Tegorocznym tematem przewodnim będą "SUPERBOHATEROWIE".

Bal poprowadzi dobrze Wam znana firma: Fabryka Dobrych Pomysłów "Pozytywka".

Na bale obowiązuje WSTĘP WOLNY.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8:30-19:30.

Kontakt: e-mail: kasiarzasa@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 21. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konkursie Poezji Twórczości
Własnej

„Kropla mej duszy - odcienie miłości”

Konkurs Poezji Twórczości Własnej organizowany jest z myślą o rozwijaniu twórczości poetyckiej wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych województwa śląskiego, a także w celu pobudzenia

zamiłowania do poezji jako dziedziny sztuki. Poprzez zorganizowanie konkursu pragniemy zachęcić młodych (i nie tylko) do odkrywania siebie oraz postrzegania otaczającego ich świata i ludzi w szerszym, bardziej emocjonalnym kontekście.

Prace można nadsyłać do 8 lutego 2019 (decyduje data wpływu) w 3 kategoriach wiekowych:

- dzieci w wieku 10 - 12 lat,
- młodzież 13 - 15 lat
- młodzież od 16 roku życia i dorośli.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8:30-19:30. Kontakt: e-mail:

konkursy@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew.19. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

Kulturalne Wydobycie rusza ponownie w gminie Suszec!

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu serdecznie zaprasza mieszkańców i mieszkanki gminy Suszec do wzięcia udziału w konkursie na małe inicjatywy „Kulturalne Wydobycie” na najciekawsze inicjatywy kulturalne w gminie!

Jeśli masz pomysł na ciekawe wydarzenie - koncert, wystawę, warsztaty lub inne działania kulturalne, przyjdź do GOK! Organizatorom bardzo zależy, aby zaczęły się realizować Twoje „kulturalne” marzenia - Ty wiesz najlepiej, czego Ci brakuje, jak chcesz spędzać wolny czas i co

warto zorganizować. Dlatego zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie
- Twój pomysł, GOKowskie pieniądze, wspólna realizacja!

Przeczytaj regulamin, wypełnij formularz konkursowy i dostarcz go do GOK do 4 marca 2019 r. Formularz jest dostępny na stronie GOK: www.kulturasuszec.pl i w biurze GOK, ul. Ogrodowa 22, 43-267 Suszec.

Chcesz dowiedzieć się więcej, skonsultować pomysł, nasuwają Ci się jakieś pytania? Przyjdź na spotkanie informacyjne, które obędzie się 4 lutego roku 2019 r., godz. 18:00 w GOK w Suszcu.

Masz pytania lub wątpliwości? Nie wiesz, jak poprawnie wypełnić formularz konkursowy? Zgłoś się do Katarzyny Rząsy, mailowo: kasiarzas@kulturasuszec.pl, telefonicznie 32 212 44 91 wew. 21, osobiście (po wcześniejszym umówieniu się) lub za pośrednictwem Facebooka.

[Przewiń do początku](#)